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C U R R I C U L U M  V I T A E  

 

 
 
 

INFORMACION PERSONAL 
 

Emri Mbiemri  ELIO  JANI 

Adresa  Lagja 4, Rr. “Egnantia”, Durrës, Albania 

Cel  +355  68 4004003 

E-mail  eliojani@hotmail.com 

 

Kombësia  Shqiptare 
 

Datëlindja  08.08.1985 
   

 
 
 

 
 
 

  

 

 16.09.2018 -  Ne vazhdim 

 Autoriteti Portual Durres 

 Sektori I Sherbimeve Mbeshtetese 

 Specilist I Pare 

    

 02.11.2017- 16.09.2018 

 Autoriteti Portual Durres 

  Drejtoria Juridike 

  Drejtor 

 

 

 

10..06.2015 – 02.11.2017 

  Autoriteti Portual Durres 

  Sektori I Monitorimit te Kontratave Koncesionare 

   Specialist I Larte. 

 
     
 
 

• Data (nga – deri)  07/01/2010  –  09.06. 2015 

• Emri dhe Adresa e Punëdhënësit  P I U (Njësia e Zbatimit të Projektit”Ndërtimi I Banesave me qëllim social ,Shqipëri”) Durrës, 
Bashkia Durrës 

EKSPERIENCAT E PUNES 
 

Data  (nga-deri) 

Emri dhe Adresa e Punedhenesit 

Lloji I binzesit te patur 

Pozicioni I patur 

 

 

Data (nga-deri) 

Emri dhe Adresa e Punedhenesit 

LLoji I Biznesit te patur 

Pozicioni I patur 

 
 

 

• Data (nga – deri) 

• Emri dhe Adresa e Punëdhënësit 

• Lloji I biznesit 

• Pozicioni I patur 



i 

 
  

  

 

• Lloji I biznesit  Projekti “Ndërtimi i Banesave me Qëllim Social ,Shqipëri“ 
• Pozicioni I patur  Nepunes Prokurimi 

• Detyrat e kryera dhe përgjegjësitë 

 

 

 Njesia e Prokurimit dhe Pergatitja e dokumentave ligjore.  

 

• Data (nga  – deri)   07/07/2008 – 06/07/2009 

• Emri dhe Adresa e Punëdhënësit  ALUIZNI 

• Lloji I biznesit  Legalizimi i banesa pa leje 

• Pozicioni I patur  Specialist 

• Detyrat e kryera dhe përgjegjësitë 

 

 

 Verifikimi  ne terren i banesave pa leje ne qytetin e Durresit. 

 

 

EDUKIMI DHE TRAJNIMI 
 

 Data (nga – deri)       31.01.2014  

• Emri        Dhoma Kombetare e Avokatise   

   

•Titulli I kualifikimit       AVOKAT  

 
 

 Data (nga – deri)  15.09.2009 – 15.12.2010 

• Emri   Universiteti Europian I Tiranes 

   

•Titulli I kualifikimit  MASTER I NIVELIT II   , E DRETE PUBLIKE / E DREJTE PENALE 
 

• Data (nga – deri)  2004 - 2008 

• Emri 

  

 Universiteti  “LUARASI “, Fakulteti Juridik 

Titulli I kualifikimit  JURIST 
 

• Data (nga – deri)  2000-2004 

• Emri 

  

 Shkolla e Mesme e Pergjithshme “GJERGJ KASTRIOTI”,DURRES  

 

 
 

AFTESI PERSONALE 
. 

  

 

 

 

GJUHA MEME  Shqip  

 

 
GJUHE TE HUAJA 

 

  Anglisht              Italisht   

• Aftësi në lexim  Shumë mirë       Shumë mirë  

• Aftësi në të shkruar  Shumë mirë       Shumë mirë  

• Aftësi në të folur  Shumë mirë 

 

 

      Shumë mirë 

 

 

 

 
  

  

 
 

AFTESI TEKNIKE 
 

 Njohuri shumë të mira në MS Windows, MS Office, MS Explorer.   

 

 
 

AFTESI SOCIALE  Miqësor,i komunikueshem,i rregullt,ambicioz,i përpiktë. 
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AFTESI ORGANIZATIVE 
 

 Bashkëpunues,i  mirë organizuar,i  aftë për të punuar në grup,i kujdesshem  në punë. 

 

LEJE DREJTIMI  Kategoria  B 

 




